06 - INEXIGIVEL 3 - ESTIMATIVO

000.000.0100

20260130194

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 01JAN2026

UG

Gestão

260035  - FED DO DEPARTAMENTO HIDROVIARIO - C.T.O.

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFEM - 2026NE00019

610.000,00  (seiscentos e dez mil reais)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato Nº OC

PTRES

260710

Cronograma

Mês Valor

01 50.833,33

02 50.833,33

03 50.833,33

04 50.833,33

05 50.833,33

06 50.833,33

07 50.833,33

08 50.833,33

09 50.833,33

10 50.833,33

11 50.833,33